forêts, modifié et complété par le décret n° 99/,781/Pr.,il du 13 octobre 1999, 

DECRETE: 

ARTICLE 1er.- Est à co~pter de [a date de signature d~ présent décret, incorporée au 
domaine privé de la commune rurale de Dimako au titre de « forêt de production », la 

~1t. 

portion de forêt d'une superficie de seize mille deux cent quarante (16.240) hectares; située 
dans le département du Haut-Nyong, province de l'Est et délimitée P2r les coordonnées ci­
après: 

Le point A dit de base se situe à 1,6 km au Sud du passage de l'axe Dimako­
Loumbou-Doumé au niveau de la rivière Mbonda. Ou point A en suivant la droite (AB)